
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/203/17 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Kampinos na 2017r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1 870 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kampinos 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2017r. Nr XXXIX/178/16 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 grudnia 2016r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 109 688,94 zł, tj. ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 24 069 438,90 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 109 688,94 zł, tj. do kwoty 23 653 500,94 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 116 757,94 zł i zmniejsza o 7 069,00 zł, tj. ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 26 711 718,69 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 116 757,94 zł i zmniejsza się o kwotę 7 069,00 zł, tj. do kwoty 

21 566 165,30 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki 

3. w § 6 ust. 1 - wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

4. w  § 6 ust. 2 - wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniającym załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7837



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/203/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

DOCHODY 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17 208,00 0,00 109 688,94 126 896,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 478,00 0,00 109 688,94 110 166,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 109 688,94 109 688,94 

bieżące razem: 23 543 812,00 0,00 109 688,94 23 653 500,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 415 937,96 0,00 0,00 415 937,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  365 413,96 0,00 0,00 365 413,96 

Ogółem: 23 959 749,96 0,00 109 688,94 24 069 438,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  365 413,96 0,00 0,00 365 413,96 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7837



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7837



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7837



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/203/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 109 688,94 109 688,94 

 01095  Pozostała działalność 0,00 109 688,94 109 688,94 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 109 688,94 109 688,94 

Razem: 3 605 697,00 109 688,94 3 715 385,94 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7837



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/203/17 

Rady Gminy Kampinos 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 109 688,94 109 688,94 

 01095  Pozostała działalność 0,00 109 688,94 109 688,94 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 182,48 182,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 25,87 25,87 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 056,01 1 056,01 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 145,40 145,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 741,00 741,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 107 538,18 107 538,18 

Razem: 3 605 697,00 109 688,94 3 715 385,94 

 

  Przewodniczący Rady Gminy: 

mgr Piotr Popowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7837


		2017-09-20T12:26:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




